
Osobní číslo: K21B0019PJméno: Ondřej BOHATÝ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Student seznámil členy komise se svou bakalářskou prací na téma Plánování a realizace projektu. Student představil cíl práce.
Následně představil projekt a klíčové události, které v rámci realizace projektu nastaly. Převážná část obhajoby práce byla
věnována praktickým výstupům práce. Členka komise otevřela diskusi ohledně přínosu práce pro praxi vzhledem ke skutečnosti, že
projekt je již realizován. Student objasnil, že se na realizaci daného projektu aktivně podílí. Členové komise se shodli na
skutečnosti, že by bylo určitě vhodné lépe specifikovat cíl práce vzhledem ke stanoveným zásadám práce a jejímu výstupu. V
závěru student odpovídal na otázky, které byly položeny v posudcích od vedoucího a oponentky práce. Zároveň student odpovídal
na doplňující otázky členů komise. Komise měla dílčí připomínky k zodpovědní otázek.

Členové státní zkušební komise:
Doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D.
Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D.
Ing. Michal Beránek
Ing. Kristýna Machová, Ph.D.

Klasifikace: Velmi dobře

Datum obhajoby: 5. června 2024


